
Týdenní plán 22. 3. – 26. 3. 2021                                Náměty pro distanční výuku 

Téma : Šel zahradník do zahrady – péče o květiny, podmínky pro růst 

 Povídání o květinách pokojových (které máme doma), a venkovních  

 Péče o pokojové rostliny – spolupráce dětí – zalévání, přesazování, otírání listů 

 Pokus se semínky a odřezky zeleniny – semínka dát do misky na vlhkou vatu, občas 

navlhčit, nechat u okna, pozorovat, co se děje 

                                                         - odkrojit vršek petržele nebo mrkve, dát do 

misky na vlhkou vatu, občas navlhčit, pozorovat jak začíná růst nať 

 Při vycházkách venku pozorovat rašící pupeny na stromech, lidi při práci na 

zahradě, popř. dle možností pomáhat 

 Hádanky – viz příloha č.7 - uhodnout hádanku, vybarvit obrázek 

 Vyrobit velikonoční přání z papíru – viz příloha č. 9 –  dokreslit, dozdobit  

 Naučit se velikonoční básničku – viz příloha č. 8 

 Vypracovat pracovního listu viz příloha č.10 

 

č. 8 

Já jsem malý koledníček, tetičko,                                                                              

přišel jsem si pro červený vajíčko.                                                                                

Pro vajíčko červený, pro koláček bílý,                                                                        

jsem–li já vám, tetičko, koledníček milý 

 

č.9 


